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印花税多贴为什么不可以退税--印花税交多了，税务局回
来查吗？-股识吧

一、销售商品房贴印花税，为什么不是以购销合同印花税税率，
而是以产权转移数据税率

没有为什么，就是这么理解的。
不动产不属于一般商品。
而且房产还涉及到了土地使用权问题，所以主要还是一个产权问题。

二、5月作废一份合同多交了印花税，下月可以抵扣或者退税吗
，怎么处理急。

展开全部不可以：印花税是行为税，只对你签订合同的行为征收，不管你合同是否
履行。

三、申报印花税金额多了，怎么办，已经扣税了？求救啊！！！

如果金额比较大，可以向主管地税局申请退税；
如果金额不大，可以先将情况向主管地税局报告一下，然后在下月申报数里抵交。

四、导致印花税多交了，印花税多交是否真的不可以退吗

多交是可以退的，如果以后还有的话可以不退，报的时候自己减掉不报扣回来，只
要全年对上就可以，不一定要每月符合缴纳数量。
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五、多缴印花税是否应退回印花税缴纳求答案

印花税 退回 缴纳 税务机关某单位1995 年新增固定资产已缴纳印花税 3000 多元。
1996 年该单位换了财务主管，税务人员在检查中没有发现该单位已缴纳新增固定
资产印花税，责令补缴。
当时该单位因未能找到已缴印花税的凭证，于是按照税务机关的要求补缴了税款。
1997 年他们偶然发现了1995年已缴纳新增固定资产印花税的凭证，于是要求税务机
关退税。
税务机关说印花税不能退。
1998 年，该单位又有新增固定资产，同税务机关协商能否用以前重复缴纳的印花
税抵缴现答：《中华人民共和国税收征收管理法》规定：纳税人超过应纳税额缴纳
的税款，税务机关发现后应当立即退还；
纳税人自结算缴纳税款之日起三年内发现的，可以向税务机关要求退还多缴的税款
，税务机关及时查实后应当立即退还。
但这是就一般税种而言。
《中华人民共和国印花税暂行条例施行细则》第二十四条规定：“凡多贴印花税票
者，不得申请退税或者抵用。
”因此，具体到印花税，纳税人多贴了印花税票多缴了税款，税务机关是不予退税
的。
当地税务机关的答复是有依据的，正确的。
/center&gt；
某单位 1995 年新增固定资产已缴纳印花税 3000 多元。
1996 年该单位换了财务主管，税务人员在检查中没有发现该单位已缴纳新增固
定资产印花税，责令补缴。
当 时该单位因未能找到已缴印 花税的凭证，于是按瓶挞新
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六、印花税交多了，税务局回来查吗？

印花税交多了，税务局回来查吗？------如果申请退税或抵顶下期税额，可能会核
实。

七、账本印花税能不能多贴？

意就是租赁承包合同不用交印花税。
只有指定的几项才交印交税呢。
我认为不用纠结那么多呢。
承包与租赁是两种不同的经营方式，虽然两者在两权分离等方面具有共同点和兼容
性，但它们在某些方面仍有所区别： 一是对象不同。
承包经营是以一定的生产经营任务为标的，对象是经营成果；
租赁经营则是以资产使用权的转移及企业的经营管理权为标的，对象是资产。
二是所有权与经营权分离的程度不同。
承包的经营者具有生产经营、人事劳动管理、职工奖惩等权利，但这些权利是在上
级行政主管部门的一定控制下行使的，其自主权是不完全的；
租赁经营中两权分离的程度更彻底，企业不再是行政主管部门的附属物，经营者不
仅具有企业机构的设置权、收益分配权、生产经营决策权、对职工的录用和解聘权
等，而且还可以根据市场需求调整企业的经营方向，并且按照国家有关规定办理变
更登记手续。
三是经营者所承担的风险大小不同。
承包经营者完不成任务时，只是视情节轻重追究其行政责任和经济责任。
如适当扣发工资和奖金等；
租赁经营者则实行财产担保。
承租人必须出具与租赁财产成一定比例的现金作为担保，或者是要由具有相同财产
可资担保的保证人等。
在权益、风险、动力等方面都要比承包经营高。
四是企业留利的归属不同。
实行承包经营的企业，由税后利润形成的新增资产仍属企业，而不属于承包经营者
个人；
租赁经营的承租者在租赁经营期间所形成的资产增值部分则全部或者部分地为承租
者所有。
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